

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลแก้งาเขียว ประจำปีงบประมาณ 2563

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา (วัสดุการแพทย์) ทั้งหมด

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท.....วัสดุการแพทย์.....	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 62)	249 รายการ	593,451.10
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 63)	323 รายการ	648,195.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 63)	381 รายการ	628,232.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 63)	362 รายการ	630,082.10
รวม	จำนวนรายการในรพ.....407.....รายการ	2,499,960.20 บาท

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยาวัสดุการแพทย์

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์มีใบยาวัสดุการแพทย์	จำนวนรายการ		มูลค่า (บาท)
	0		
	0		0

ผู้เสนอแผน.....

(นายอลงกรณ์ วุฒิจจะ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายเอกกรินทร์ อุ่นอบ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งาเขียว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายอดิสรณ์ วรรณะศักดิ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

Chayin

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การ ใช้ปี	ยอด คง เหลือ	ปริมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 จ.ค. 62- ค.ค. 62	งวดที่ 2 ม.ค. 63 ม.ค. 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- มิ.ย. 63	งวดที่ 4 ก.ย. 63- ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
1	Air way No. 0 (50 mm)	set	0	0	4	2	3	0	17	0	0	0	0	0		
2	Air way No. 1 (60 mm)	set	0	3	4	12	5	7	17	119.00	3	0	4	0		
3	Air way No. 2 (70 mm)	set	5	6	7	10	2	8	17	136.00	2	2	2	2		
4	Air way No. 3 (80 mm)	set	119	76	95	100	2	98	17	1,666.00	24	24	25	25		
5	Air way No. 4 (90 mm)	set	45	55	65	70	15	55	20	1,100.00	13	14	14	14		
6	Anal thermometer	อัน	0	0	0	0	9	0	12.50	0	0	0	0	0		
7	Arm sling เต้็ก SS	อัน	0	0	17	17	5	12	26	312.00	5	0	7	0		
8	Arm sling No. S	อัน	0	10	5	2	5	0	26	0	0	0	0	0		
9	Arm sling No. M	อัน	40	70	40	74	0	74	26	1,924.00	15	15	15	29		
10	Arm sling No. L	อัน	50	55	45	64	0	64	26	1,664.00	15	15	15	19		
11	Autoclave tape ½ "	ม้วน	92	88	95	95	10	90	85.60	7,704.00	30	30	30	0		
12	Adson forcep 5" non	ตัว	0	0	1	29	0	29	150	4,350.00	7	7	7	8		
13	Adson forcep 5" tooth	ตัว	0	0	0	25	0	25	160	4,000.00	6	6	6	7		
14	Allis Forcep 6 "	ตัว	0	0	0	0	0	0	480	0	0	0	0	0		
15	Artery str. 5 "	ตัว	0	0	0	4	0	4	200	800.00	1	1	1	1		

			อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง			ประมาณการ การใช้ปี	ยอดคง ค้าง	ประมาณการ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย			งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			3 ปี														
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	2560	2561	2562	2563	คลัง	จัดซื้อปี				ด.ค.62	ม.ค.63	เม.ย.63	ก.ย.63		
16	Artery str. 5.5 “ 14 cm.	ตัว	0	2	7	2	1	1	250		250.00	0	0	1	0		
17	Artery cur. 5 “ /12.5	ตัว	0	0	0	6	1	5	200		1,000.00	1	1	1	2		
18	Artery cur. 5.5 “	ตัว	0	0	0	2	0	2	200		400.00	0	1	0	1		
19	Artery cur. 7 “	ตัว	0	0	1	2	0	2	320		640.00	0	1	0	1		
20	Artery cur. 8 “ (จับเส้นโค้ง 8”)	ตัว	0	1	0	2	0	2	380		760.00	0	1	0	1		
21	Alcohol Cleaner	ขวด	165	119	210	311	16	295	50		14,750.00	70	70	70	85		
22	Arm Sling S7	อัน	0	0	0	5	0	5	26		130.00	1	1	1	2		
23	Bactiglas 10x10cm Softulle	กล่อง	36	46	49	58	19	40	99.51		3,980.40	20	0	20	0		
24	Bayonet Forcep	อัน	0	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0	0		
25	Bed pan Plastic	ใบ	0	0	10	10	0	10	120		1,200.00	2	2	3	3		
26	Blade for shape (100ใบ/	ใบ	390	310	190	462	0	462	1.30		600.60	100	100	100	162		
27	Blade handle	กล่อง	1	2	1	8	1	7	120		840.00	1	2	2	2		
28	Blood Transfusion set	Set	143	300	400	322	250	72	14.98		1,078.56	18	18	18	18		
29	BP cuff Adult พันผู้ใหญ่	อัน	0	0	3	7	0	7	220		1,540.00	1	2	2	2		
30	BP cuff Adult พันผู้ใหญ่	อัน	0	0	0	6	0	6	450		2,700.00	1	1	2	2		
31	BP cuff child เด็กเล็ก	อัน	0	0	1	5	2	3	320		960.00	1	1	1	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี	ยอด คง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562						ต.ค. 62-	ม.ค.- 63	เม.ย. 63-	ก.ย. 63	จำนวน	มูลค่า
32	BP cuff child เต็มโต 4" /	อัน	0	0	3	6	0	6	320	1,920.00	1	1	2	2		
33	Blade No. 3 ต้ามมีดผ่าตัด	อัน	0	0	1	2	1	1	100	100.00	0	1	0	0		
34	Cast 3 " (7.5cms.)	Doz	0	1	0	0	0	0	535	0	0	0	0	0		
35	Cast 4 " (10 cms.)	Doz	0	1	1	2	0	2	374.50	749.00	0	1	0	1		
36	Cast 6 " (15 cms.)	Doz	0	2	0	2	0	2	749	1,498.00	0	1	0	1		
37	Chromic cat gut 2/0 HR26	Doz	6	7	1	1	0	1	695.50	695.50	0	1	0	0		
38	Chromic cat gut 2/0 HR37	Doz	10	6	6	1	3	0	695.50	0	0	0	0	0		
39	Chromic cat gut 3/0 HR26	Doz	8	5.25	5	7	4	3	695.50	2,086.50	0	1	1	1		
40	Clavicle band No. S / 28	อัน	0	0	0	11	0	11	135	1,485.00	2	3	3	3		
41	Clavicle band No. M / 32	อัน	15	0	5	9	11	0	135	0	0	0	0	0		
42	Clavicle band No. L / 36	อัน	18	8	5	12	10	2	135	270.00	0	1	0	1		
43	Clavicle band No. XL	อัน	0	0	0	7	0	7	135	945.00	1	2	2	2		
44	Coban 1" x 5 y (30/ก)	ม้วน	1.5	1.7	51	87	29	58	36.02	2,089.16	14	14	15	15		
45	Cold – Hot jel (DK)	กล่อง	0	0	6	1	0	1	185	185.00	0	1	0	0		
46	Comply stream indicator	แผ่น	1200	1440	1890	1980	330	1650	3.57	5,890.50	412	412	413	413		
47	Cotton ball big	ถุง	45	46	65	107	40	67	65	4,355.00	16	17	17	17		

		หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี	ยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
											ต.ค. 62-	ม.ค. 63	เม.ย. 63-	ก.ย. 63	จำนวน	มูลค่า
ลำดับ	รายการ		2560	2561	2562	2563	คลัง	2563	ราคาต่อหน่วย		ธ.ค.62	ม.ค63	มิ.ย63.	63		
48	Cotton ball small	ถุง	290	311	251	279	37	242	65	15,730.00	60	60	61	61		
49	Cotton roll (450 gm.)	ม้วน	85	126	108	114	28	86	65	5,590.00	21	21	22	22		
50	Condom 49 mm (100/ก)	box	10	5	10	27	3	24	210	5,040.00	6	6	6	6		
51	Cut down tube No. 3	set	2	0	2	4	0	4	25	100.00	1	1	1	1		
52	Cut down tube No. 4.5	set	2	0	2	4	0	4	25	100.00	1	1	1	1		
53	Cut down tube No. 6	set	4	0	2	4	0	4	25	100.00	1	1	1	1		
54	Cut down tube No. 7.5	set	0	0	2	4	0	4	25	100.00	1	1	1	1		
55	Cutting Needle No. 18	Doz	5	3	6	3	6	0	200	0	0	0	0	0		
56	Cutting Needle No. 21	Doz	21	21	32	28	5	23	200	4,600.00	5	6	6	6		
57	Cutting Needle No. 24	Doz	0	2	2	5	3	2	200	400.00	0	1	0	1		
58	Cutting Needle No. 28	Doz	1	2	1	3	2	1	200	200.00	0	1	0	0		
59	Cutting Needle No. 32	Doz	0	0	3	1	6	0	200	0	0	0	0	0		
60	Curatte 13 cm./ 5 "	ตัว	0	0	0	1	0	1	270	270.00	0	1	0	0		
61	Curettage ear ไส้ 16cm. Fig-2	ตัว	0	0	0	0	0	0	450	0	0	0	0	0		
62	Curettage eye 1 mm.	ตัว	0	0	0	0	0	0	380	0	0	0	0	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้จ่าย	ยอด คง คลัง	ประมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
63	Curettage eye 1.5 mm.	ตัว	0	0	0	0	0	0	315	0	0	0	0			
64	Comply EO indicator 1251	แผ่น	0	0	0	500	0	500	3.57	1,785.00	125	125	125	125		
65	Corrugate tube สายสีขา 6 พ	เส้น	0	0	0	5	0	5	266	1,330.00	2	0	2	1		
66	2% Chlorhexidine	ซอง	0	0	0	50	0	50	5	250.00	12	12	13	13		
67	Disposable cap (100ชิ้น)/ห่อ	ชิ้น	1400	1348	3550	7000	200	6800	0.90	6,120.00	1700	1700	1700	1700		
68	Disposable glove No. S	box	1400	1348	1559	1781	143	1638	80	131,040.00	409	409	410	410		
69	Disposable glove No. M	box	395	439	493	730	108	622	80	49,760.00	165	165	166	166		
70	Disposable glove No. L	box	67	74	82	97	4	93	80	7,440.00	23	23	23	24		
71	Disposable Mask Adult	box	541	579	592	668	158	510	35.9	18,309.00	127	127	128	128		
72	Disposable Mask child	box	6	3	41	45	14	31	60	1,860.00	7	8	8	8		
73	Disposable Needle 18 x 1.5 "	box	258	223	324	353	225	128	53.5	6,848.00	32	32	32	32		
74	Disposable Needle 21 x 1.5 "	box	272	355	350	410	43	367	48.15	17,671.05	91	92	92	92		
75	Disposable Needle 23 x 1.5 "	box	60	68	70	92	20	72	48.15	3,466.80	18	18	18	18		
76	Disposable Needle 24 x 1 "	box	51	54	68	78	7	71	48.15	3,418.65	17	18	18	18		
77	Disposable Needle 24 x 1.5	box	93	89	128	116	9	107	48.15	5,152.05	26	27	27	27		
78	Disposable Needle 25 x 1 "	box	85	149	127	162	19	143	48.15	6,885.45	35	36	36	36		

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ยอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี	ยอด คง เหลือ	ปริมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ช.ค. 62	ม.ค. 63	เม.ย. 63	ก.ย. 63	จำนวน	มูลค่า
79	Disposable Needle 27 x 0.5"	box	59	68	61	83	22	61	48.15	2,937.15	15	15	15	16		
80	Disposable insulin syringe 0.5ccx 29 1/2" (100อัน)	box	520	490	740	800	10	790	224.70	177,513.00	197	197	198	198		
81	Disposable Insulin syringe 1 cc x29 1/2" (100อัน)	box	383	230	302	431	98	333	224.70	74,825.10	83	83	83	84		
82	Disposable syringe 1 ml.(100set)	box	26	59	86	89	50	40	192.60	7,704.00	10	10	10	10		
83	Disposable syringe 3 ml.(100set)	box	267	334	384	381	80	301	112.35	33,817.35	75	75	75	76		
84	Disposable syringe 5 ml.	box	219	208	279	307	35	272	125.19	34,051.68	68	68	68	68		
85	Disposable syringe 10 ml.	box	104	90	138	151	4	147	192.60	28,312.20	36	37	37	37		
86	Disposable syringe 20 ml.	box	5	18	30	30	4	26	176.55	4,590.30	15	0	11	0		
87	Disposable three way	set	1200	1530	2000	2200	220	1980	9.50	18,810.00	495	495	495	495		
88	Disposable Pediatric urine collectors 100 ml	set	30	50	80	80	0	80	6.50	520.00	20	20	20	20		
89	EKG cream (100 กรัม)	หลอด	2	13	16	18	0	18	100	1,800.00	4	4	5	5		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี	ยอด คง คลัง	ประมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62- ธ.ค.62	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- มิ.ย.63.	งวดที่ 4 ก.ย. 63-	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
90	EKG paper เครื่อง Mac 1200 รุ่น22616605	พับ	5	15	13	16	0	16	665.00	10,640.00	4	4	4	4		
91	EKG paper เครื่อง Schiller At 101 รุ่น2157026	พับ	4	2	0	4	0	0	1000	0	0	0	0	0		
92	EKG paper 90x90x200sh	พับ	10	6	8	14	1	13	335	4,355.00	3	3	3	4		
93	EKG tape(5ม้วน/กล่อง) 50x30mm แขน18 มม.	ม้วน	0	5	0	5	5	0	85	0	0	0	0	0		
94	Elastic bandage 2 " x 2.65	Doz	8	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
95	Elastic bandage 3 " x 2.65	Doz	38	21	31	35	10	25	256.80	6,420.00	6	6	6	7		
96	Elastic bandage 4 " x 2.65	Doz	31	35	42	50	8	42	310.30	13,032.60	10	10	10	12		
97	Elastic bandage 6 " x 2.65	Doz	15	24	34	40	7	33	385.20	12,711.60	8	8	7	10		
98	Elastic adhesive 4"	กล่อง	0	0	1	3	1	2	267.50	535.00	0	1	0	1		
99	Endotracheal tube No. 2.5	set	0	2	3	6	2	4	19.50	78.00	1	1	1	1		
100	Endotracheal tube No. 3	set	2	2	4	7	2	5	19.50	97.50	1	1	1	2		
101	Endotracheal tube No. 3.5	set	3	3	3	7	1	6	19.50	117.00	2	2	2	0		
102	Endotracheal tube No. 4	Set	5	2	6	9	2	7	19.50	136.50	2	0	3	2		

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้จ่าย ปี 2563	ยอด คง คลัง	ประมาณการ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62- ธ.ค.62	งวดที่ 2 ม.ค.- มี.ค.63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- มิ.ย.63	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
103	Endotracheal tube No. 4.5	Set	2	2	6	7	0	7	19.50	136.50	3	0	4	0		
104	Endotracheal tube No. 5	Set	2	2	0	5	6	0	60.99	0	0	0	0	0		
105	Endotracheal tube No. 5.5	Set	6	0	0	6	6	0	60.99	0	0	0	0	0		
106	Endotracheal tube No. 6	Set	10	0	0	6	5	1	60.99	60.99	0	1	0	0		
107	Endotracheal tube No. 6.5	Set	30	11	9	15	0	15	60.99	914.85	3	4	4	4		
108	Endotracheal tube No. 7	Set	50	15	5	43	20	23	60.99	1,402.77	5	5	5	8		
109	Endotracheal tube No. 7.5	Set	80	60	95	103	30	73	60.99	4,452.27	15	15	15	28		
110	Endotracheal tube No. 8	Set	25	35	58	52	2	50	60.99	3,049.50	15	15	10	10		
111	Endo stylet No. 2 mm,Introducer F.E-T	อัน	0	0	0	2	0	2	19.5	39.00	0	2	0	0		
112	Endo stylet No. 3 mm,Introducer F.E-T	อัน	0	0	0	2	0	2	19.50	39.00	0	2	0	0		
113	Extention tube 18 "	set	1450	1900	2850	2800	50	2750	3.05	8,387.50	687	687	688	688		
114	External condom	set	0	0	0	55	0	55	12	660.00	15	15	10	15		
115	Enzyme แป้งเครื่องมือ DDI 5 lit	ภา. 20	20	20	20	24	0	24	3,500.00	84,000.00	6	6	6	6		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการค่าใช้จ่ายประจำปี	ยอดคงค้าง	ประมาณการการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62- ม.ค. 63	งวดที่ 2 ม.ค.- เม.ย. 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- ก.ย. 63	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
116	EN-3444-057 EN-TRODE 5X5 CM 1 Pack=40 Piece(แผ่น กระตุ้นไฟฟ้า Electrode)	แพ็ค	0	0	0	0	0	0	4,000	0	0	0	0	0		
117	ELECTRODE PADS	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	1,800	5,400.00	1	1	1	0		
118	EKG paper ม้วน	ม้วน	0	0	0	3	0	3	500	1,500.00	1	1	1	0		
119	Face shield	อัน	0	7	6	33	2	29	825	23,925.00	7	7	7	8		
120	Finger splint 2/4 " x 18 "	Doz	0	0	0	1	0	1	300	300.00	0	1	0	0		
121	Finger splint ¾ " x 18"	Doz	1	0	1	2	1	1	300	300.00	0	1	0	0		
122	Fixomull stretche 10cm x 10m ม้วน	ม้วน	16	39	41	46	10	36	231.12	8,320.32	10	10	10	6		
123	Fluid transfusion set Adult	Set	4600	5200	6460	7721	140	7581	7.80	59,131.80	2000	2000	1700	1881		
124	Fluid transfusion set Adult มี	Set	1200	1200	900	756	550	206	12.70	2,616.20	50	50	50	56		
125	Fluid transfusion set Child	Set	0	0	273	0	0	0	11.50	0	0	0	0	0		
126	Fluid transfusion set Child มี	Set	340	310	350	469	250	220	11.50	2,530.00	50	50	60	60		
127	Foley ' s catheter No. 8	Set	2	2	11	13	5	8	30	240.00	2	2	2	2		
128	Foley ' s catheter No. 10	Set	0	4	6	15	4	11	30	330.00	3	3	3	2		
129	Foley ' s catheter No. 12	Set	12	5	9	13	10	3	20.33	60.99	0	3	0	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้จ่าย	ยอดคงค้าง	ประมาณการการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- มิ.ค.63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- มิ.ย.63.	งวดที่ 4 ก.ค. 63- ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	การใช้จ่าย	คลั่ง	การจัดซื้อปี							จำนวน	มูลค่า
130	Foley ' s catheter No. 14	Set	30	75	120	108	85	23	20.33	467.59	5	5	5	8		
131	Foley ' s catheter No. 16	Set	389	578	833	823	209	614	20.33	12,482.62	150	150	150	164		
132	Foley ' s catheter No. 18	Set	137	132	88	208	30	178	20.33	3,618.74	50	50	50	28		
133	Foley ' s catheter 3 ทาง	Set	1	0	6	5	3	2	128.40	256.80	0	2	0	0		
134	Foley ' s catheter 3ทางCH	Set	0	0	4	5	3	2	128.40	256.80	0	2	0	0		
135	fiberglass casting splint 4x15" 10 ชิ้น/box	box	0	0	0	0	0	0	1,500	0	0	0	0	0		
136	fiberglass casting splint 5x30" 10 ชิ้น/box	box	0	0	0	0	0	0	3,600	0	0	0	0	0		
137	Fix net No. 2 25 m.	เมตร	0	0	0	2	0	2	10.80	21.60	0	2	0	0		
138	Fix net No. 5 25 m. สีรุ้ง	เมตร	0	0	0	14	0	14	65	910.00	4	4	3	3		
139	Gauze 2 " x 2 " (8 ply)	ท่อน	840	850	745	900	155	745	15.98	11,905.10	150	150	150	295		
140	Gauze 3 " x 3 " (8 ply)	ท่อน	2275	2783	2557	2700	189	2511	29.96	75,229.56	600	600	600	711		
141	Gauze bandage 2 " x 6 yds.	Doz	36	40	47	75	33	42	34.24	1,438.08	10	10	10	12		
142	Gauze bandage 3 " x 6 yds.	Doz	211	248	209	234	20	214	42.80	9,159.20	50	50	60	54		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี ค.ง	ยอด ค.ง	ประมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค. 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562			2563			ธ.ค. 62	มี.ค 63	มิ.ย 63.	63	จำนวน	มูลค่า
143	Gauze bandage 4 " x 6 yds.	Doz	177	196	164	194	10	184	56.71	10,434.64	50	50	50	34		
144	Gauze drine Non - Sterile 0.25" x 4 yds.	ม้วน	195	186	274	367	100	267	16	4,272.00	60	60	60	87		
145	Gauze roll 36 " x 100 yds. ตัด 4/อัน	ม้วน	12	12	59	60	11	49	175.22	8,585.78	10	10	10	19		
146	Gauze swab vasaline 3" x 3"	pack	0	6	16	20	0	20	45	900.00	5	5	5	5		
147	Gel Defibrillator	หลอด	0	0	0	4	0	4	200	800.00	1	1	1	1		
148	Gel Ultrasound 5 ลิตร	กล.	4	10	18	24	2	22	525	11,550.00	5	5	5	7		
149	Glass syring ขนาด 5 CC	อัน	0	0	0	5	0	5	5	25.00	1	1	1	2		
150	Glass syring ขนาด 10 CC	อัน	0	0	0	10	0	10	7	70.00	2	2	3	3		
151	Glass syring ขนาด 20 CC	อัน	0	0	0	20	0	20	10	200.00	5	5	5	5		
152	Glass syring 50 ml.	Doz	0.5	1	8	4	22	0	158.33	0	0	0	0	0		
153	Glass syring irrigate	Doz	0.5	3	12	5	2	3	183.34	550.02	0	1	1	1		
154	Gulcline Silver Tube	ชุด	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
155	Hot bag กระเป๋าหุ้มร้อนแบบยาง	ใบ	0	0	3	2	1	1	110	110.00	0	1	0	0		
156	Hard collar B S	อัน	0	0	0	2	0	2	280	560.00	0	1	1	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี	ยอดคงค้าง	ปริมาณการซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62- ม.ค. 63	งวดที่ 2 ม.ค. 63- เม.ย. 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- ก.ย. 63	งวดที่ 4 ก.ย. 63- ธ.ค. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า
157	Hard collar B M	อัน	0	0	0	2	0	2	280	560.00	0	1	0	1		
158	Hard collar B L	อัน	0	0	0	2	0	2	280	560.00	0	1	0	1		
159	Injectable plug	อัน	2352	2973	3712	4330	63	4267	3.18	13,569.06	1000	1000	1000	1267		
160	Insupen 31 G x 6 mm 100pen/box (หัวเข็ม)	box	0	10	9	5	6	0	500	0	0	0	0	0		
161	Intraste gel	หลอด	12	0	6	25	4	21	160.50	3,370.50	5	5	5	6		
162	IV catheter No. 16 x 2	set	0	0	50	53	50	3	9.31	27.93	0	3	0	0		
163	IV catheter No. 18 x 1 ¼"	set	354	492	335	594	73	521	9.31	4,850.51	150	150	150	71		
164	IV catheter No. 20 x 1 ¼"	set	1079	1375	1307	1720	343	1377	9.31	12,819.87	350	350	350	327		
165	IV catheter No. 22 x 1 "	set	1874	2226	3850	4356	1200	3156	9.31	29,382.36	700	700	700	1056		
166	IV catheter No. 24 x ¾ "	set	2099	2304	2822	3000	650	2350	9.31	21,878.50	500	500	500	850		
167	IV catheter No. 26 x ¾ "	set	0	15	22	0	213	0	32.10	0	0	0	0	0		
168	Infected gown with hood laminate	ชุด	0	0	0	2	0	2	200	400.00	0	2	0	0		
169	Isolation Gowns laminate	ชุด	0	0	0	2	0	2	70	140.00	0	2	0	0		
170	Kocodyl ear forcep 2"	อัน	0	0	1	3	0	3	780	2,340.00	0	1	1	1		

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ง ปี	ยอด คง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562						ต.ค. 62-	ม.ค.- 63	เม.ย. 63-	ก.ค. 63-	จำนวน	มูลค่า
171	Kocodyl ear forcep 3 1/2 "	อัน	0	0	0	2	0	2	850	1,700.00	0	2	0	0		
172	Kocodyl ear forcep 8"	อัน	0	0	0	2	0	2	850	1,700.00	0	1	1	0		
173	Kocodyl ear forcep 14.5	อัน	0	0	0	1	0	1	850	850.00	0	1	0	0		
174	Knee support with Flexible bars No. M open patella	อัน	7	23	25	20	0	20	200	4,000.00	5	5	5	5		
175	Knee support with Flexible bars No. L open patella	อัน	11	3	40	20	0	20	200	4,000.00	5	5	5	5		
176	Knee support with Flexible bars No. XL open patella	อัน	8	3	15	15	0	15	200	3,000.00	5	5	5	0		
177	K Y gel	หลอด	120	137	166	159	57	102	25	2,550.00	20	20	30	32		
178	Latex tube No. 200(50ฟุต)	ฟุต	47.5	107	77	45	10	35	5.60	196.00	10	10	10	5		
179	Latex tube No. 204 (50ฟุต)	ฟุต	0	16	3	23	31	0	13	0	0	0	0	0		
180	L-S Support No. M	อัน	14	10	27	25	0	25	340	8,500.00	5	5	5	10		
181	L-S Support No. L	อัน	24	10	25	20	0	20	340	6,800.00	5	5	5	5		
182	L-S Support No. XL	อัน	14	10	14	15	0	15	340	5,100.00	5	5	5	0		

		หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการสั่งซื้อปี	ราคาค่อหน่วย		งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค. 62-	ม.ค.- 63	เม.ย. 63-	ก.ย. 63	จำนวน	มูลค่า
ลำดับ	รายการ		2560	2561	2562	2563	คลัง	2563	หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ธ.ค.62	มี.ค63	มิ.ย63.	63		
183	L-S Support No. XXL	อัน	2	0	2	1	0	1	340	340.00	0	1	0	0		
184	L-S Support No. XXXL	อัน	0	0	1	2	0	2	340	680.00	0	2	0	0		
185	Latex tube No. 202(50ฟุต)	ฟุต	11	13	0	24	0	24	12.40	297.60	5	5	5	9		
186	Laryngeal Mask Airway	ชุด	0	0	0	0	0	0	1250	0	0	0	0	0		
187	Microport 1/2"x10y.(24/	ม้วน	4.50	1.24	224	186	108	78	15.25	1,189.50	20	20	20	18		
188	Mucous No. 14	set	25	0	80	85	10	75	25	1,875.00	20	20	20	15		
189	Meconium Adaptor พลาสติก	อัน	0	0	3	2	0	2	200	400.00	0	1	0	1		
190	Mouth piece ขนาด 27x1.8x70 mm (กระดากษณณ เป้าปอด)	อัน	0	100	0	200	0	200	4.80	960.00	0	200	0	0		
191	Metzenbaum cur.5.5" / 14.5 cm. (กรรไกรตัดเนื้อ)	ตัว	0	3	1	12	1	11	250	2,750.00	2	3	3	3		
192	Metzenbaum cur. 11.5 cm.	ตัว	0	0	4	11	0	11	320	3,520.00	3	3	3	4		
193	Metzenbaum cur. 5" / 14	ตัว	0	3	0	18	0	18	250	4,500.00	5	5	4	4		
194	Nasogastric tube No. 8	set	0	4	0	7	4	3	6.25	18.75	0	1	1	1		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้จ่ายนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้จ่าย ปี	ยอด คง คลัง	ประมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย		งวดที่ 1 ค.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
195	Nasogastric tube No. 10	set	2	2	0	7	3	4	6.25		25.00	0	2	0	2	
196	Nasogastric tube No. 12	set	3	3	2	7	0	7	6.25		43.75	0	3	4	0	
197	Nasogastric tube No. 14	set	20	9	43	45	10	35	6.25		218.75	10	10	10	5	
198	Nasogastric tube No. 16	Set	260	310	293	249	37	286	6.25		1,787.00	70	70	70	76	
199	Nasogastric tube No. 18	Set	40	120	13	97	12	85	6.25		531.25	20	20	20	25	
200	Nembulizer bottle	ชุด	0	0	4	8	5	3	550		1,650.00	0	1	1	1	
201	Nembulizer bottle ต่อ Colugate	ชุด	0	0	0	3	0	3	320		960.00	0	1	1	1	
202	Neopore transparent 1"	box	138	151	188	195	11	184	228.98		42,132.32	50	50	50	34	
203	Nylon 2/0 ติดเข็ม24.	Doz	10.5	9	9	15	3	12	423.88		5,086.56	3	3	3	3	
204	Nylon 3/0 ติดเข็ม 19	Doz	0	0	10	16	18	0	481.50		0	0	0	0	0	
205	Nylon 3/0 ติดเข็ม24	Doz	49.5	39	36	44	9	35	328.33		11,491.55	10	10	10	5	
206	Nylon 4/0 ติดเข็ม19	Doz	22	18	26	43	7	36	328.33		11,819.88	10	10	10	6	
207	Nylon 5/0 ติดเข็ม19	Doz	1.5	1.5	2	7	2	5	419.85		2,099.25	0	2	3	0	
208	New image convex with tape 57 mm เป็นนิโตรอบลั้ใส่	อัน	0	50	50	50	0	50	114		5,700.00	0	0	50	0	

			อัตราการใช้ย้อมหลัง			ประมาณการใช้ปี	ยอดคงค้าง	ประมาณการ	ราคาต่อหน่วย			งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63-	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			3 ปี													จำนวน	มูลค่า
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	2560	2561	2562	2563	คลัง	การจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ธ.ค.62	มี.ค63	มี.ย63.	63			
209	Needle Holder 12 cm.	ตัว	2	0	0	13	0	13	250	3,250.00	5	5	0	3			
210	Needle Holder 5 ½ “/14	ตัว	1	1	0	14	1	13	230	2,990.00	5	5	0	3			
211	Non – tooth forcep 8 “	ตัว	0	6	19	21	0	21	200	4,200.00	5	5	5	6			
212	Non – tooth forcep 12 “	ตัว	0	0	0	21	0	21	210	4,410.00	5	5	5	6			
213	Nipple and nut เขี่ยยาว	อัน	0	0	0	4	1	3	30	90.00	0	3	0	0			
214	Needle Holder 6.15 “/16 cm.	ตัว	2	0	0	13	1	12	280	3,360.00	3	3	3	3			
215	Needle Holder 7 “ / 18	ตัว	0	0	0	11	1	10	320	3,200.00	2	2	2	4			
216	Non – tooth forcep 5 1/2	ตัว	5	4	20	62	0	62	90	5,580.00	15	15	15	17			
217	Oral thermometer	Doz	8.5	9	37	6	11	0	20	0	0	0	0	0			
218	Oxygen canular Adult	set	477	479	488	574	106	468	11.80	5,522.40	100	100	100	168			
219	Oxygen canular child	set	35	9	12	49	9	40	21	840.00	10	10	10	10			
220	Oxygen canular child เด็กเล็ก	set	0	25	10	32	10	22	55	1,210.00	5	5	5	7			
221	Oxygen mask c bag Adult	ชุด	10	15	15	28	15	13	60	780.00	3	3	3	4			
222	Oxygen mask c bag Child	ชุด	7	9	7	15	17	0	60	0	0	0	0	0			
223	Oxygen nebulizer Adult	set	33	30	60	65	25	40	75	3,000.00	10	10	10	10			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การ ใช้ปี	ยอด คง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ด.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562	2563		2563							จำนวน	มูลค่า
224	Oxygen nebulizer Child	set	6	13	41	45	4	41	75	3,075.00	10	10	10	11		
225	Oxygen tube หัวเกลียว/ไม่มี	เส้น	9	16	4	12	5	7	30	210.00	1	2	2	2		
226	Oxygen collar mask	set	3	0	1	8	0	8	120	960.00	2	2	2	2		
227	Pouch drainable opaque 57 mm	ใบ	50	50	50	50	0	50	57	2,850.00	10	10	15	15		
228	Perineum scissor 5.5	ตัว	0	0	2	0	2	0	390	0	0	0	0	0		
229	Precise staple Remover (off max stanless)	ตัว	0	0	0	4	0	4	350	1,400.00	1	1	1	1		
230	Prove 5.5 "/14cm	อัน	0	0	0	6	0	6	32	192.00	1	1	2	2		
231	Prove 6 ½ " / 17 cm	อัน	0	0	0	1	0	1	28	28.00	0	1	0	0		
232	Proctoscope	อัน	0	0	0	4	0	4		0	0	0	0	4		
233	Portex Tube NO.6.5	อัน	0	0	0	1	0	1		0	0	0	0	1		
234	Portex Tube NO.7.5	อัน	0	0	0	1	0	1		0	0	0	0	1		
235	Paper ultrasound 110 x 20 M sony	roll	0	0	0	1	0	1	1,450	1,450.00	0	0	1	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ยี่ห้อหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี การใช้ง ปี	ยอด คง คลัง	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ด.ค. 62- ธ.ค.62	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- มิ.ย.63.	งวดที่ 4 ก.ค. 63- ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
236	Placental removal	คู่	0	0	0	0	0	0	280	0	0	0	0	0		
237	Red dot 50/pack (EKG)	pack	6	6	14	16	4	12	428	5,136.00	3	3	3	3		
238	Round Needle No. 24	Doz	0	0	0	1	0	1	200	200.00	0	1	0	0		
239	Round Needle No. 28	Doz	0	0	1	2	0	2	187	374.00	0	1	1	0		
240	Safety lancet 30 ชิ้น/กล่อง	box	0	0	40	31	0	31	85.60	2,653.60	5	5	10	11		
241	Silk 2/0 x 100 yds.	ม้วน	0	1	3	8	1	8	295	2,360.00	2	2	2	2		
242	Silk 3/0 x 100 yds.	ม้วน	3	2	5	5	1	4	295	1,180.00	0	2	0	2		
243	Silk 4/0 x 100 yds.	ม้วน	1	2	2	5	1	4	295	1,180.00	0	2	0	2		
244	Soft collar No. S		0	0	0	6	0	6	135	810.00	1	1	2	2		
245	Soft collar No. M		0	3	5	7	0	7	130	910.00	2	2	2	1		
246	Soft collar No. L	อัน	0	3	2	7	4	3	130	390.00	0	1	1	1		
247	Softban natural 7.5cm.x27 3"	โหล	0	12	6	1	0	1	374.50	374.50	0	0	1	0		
248	Softban natural 10cm.x27M4"	ม้วน	0	12	18	24	0	24	481.50	11,556.00	5	5	7	7		
249	Softban natural 15cm.x27M 5	ม้วน	0	12	6	24	0	24	76.24	1,829.76	5	5	7	7		
250	Spinal Needle No. 20x 3.5"	set	2	4	6	7	2	5	40	200.00	0	2	3	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2563	ยอด คง เหลือ	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
251	Spinal Needle No. 22x 3.5"	set	10	14	14	19	5	14	40	560.00	5	5	0	4		
252	Spinal Needle No. 23 x3.5 "	set	0	2	0	7	0	7	40	280.00	2	2	3	0		
253	Spinal Needle No. 24 x3.5 "	set	0	2	4	7	2	5	40	200.00	0	2	3	0		
254	Splint Roll 3 " x 240 " 10	ม้วน	0	1	0	1	2	0	2,000	-	0	0	0	0		
255	Splint Roll 4 " x 240 " 15 ชิ้น 20ชุด	ม้วน	2	6	8	6	0	6	2,464.99	14,789.94	0	2	2	2		
256	Splint Roll 6 " x 240 " 15	ม้วน	3	7	7	6	0	6	3,700	22,200.00	0	2	2	2		
257	Stream rapid attest 50 ชิ้น/	ชิ้น	2	28	154	222	18	204	74.90	15,279.60	50	50	50	54		
258	Sterile Strip	แผ่น	0	0	4	60	0	60	35	2,100.00	20	20	10	10		
259	Stethoscope 3 M Adult	อัน	1	0	3	7	0	7	3,800	26,600.00	2	2	2	1		
260	Stockinette (สติกอกลีนิต)	ม้วน	0	0	1	0	0	0	315	0	0	0	0	0		
261	Stif neck collar (EMScollar) Adult	ชุด	4	0	3	10	0	10	800	8,000.00	2	2	3	3		
262	Stif neck collar (EMScollar) Child	ชุด	2	0	0	5	0	5	800	4,000.00	2	2	1	0		
263	Suction No. 6	set	30	45	42	54	27	27	2.40	64.80	5	5	5	12		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี	ยอด ค้าง จัดซื้อปี 2563	ประมาณการ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค.- 62- ธ.ค.62	งวดที่ 2 ม.ค.- 63 มี.ค.63	งวดที่ 3 เม.ย.- 63- มิ.ย.63.	งวดที่ 4 ก.ย.- 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															จำนวน	มูลค่า
264	Suction No. 8	set	39	60	110	106	10	96	2.40	230.40	20	20	20	36		
265	Suction No. 10	set	25	45	42	45	8	37	2.40	88.80	10	10	17	0		
266	Suction No. 12	set	35	24	61	73	9	64	2.40	153.60	20	20	24	0		
267	Suction No. 14	set	540	870	1261	1573	359	1214	2.40	2,913.60	300	300	300	314		
268	Suction No. 16	set	560	276	730	800	245	555	2.40	1,332.00	100	100	200	155		
269	Suction No. 18	set	0	30	20	52	0	52	3	156.00	10	10	10	22		
270	Surgical blade No. 10	กล่อง	0.5	2	1	1	0	1	300	300.00	0	1	0	0		
271	Surgical blade No. 11	กล่อง	10.8	15	17	19	3	16	300	4,800.00	4	4	4	4		
272	Surgical blade No. 12	กล่อง	0	0	7	1	0	1	300	300.00	0	1	0	0		
273	Surgical blade No. 15	กล่อง	9	9	0	12	0	12	300	3,600.00	3	3	3	3		
274	Surgical glove No.6.5 Sterile	คู่	1127	1650	2340	2400	363	2037	10.08	20,532.96	500	500	500	537		
275	Surgical glove No. 7 Sterile	คู่	834	1035	1056	1200	257	943	10.08	9,505.44	250	250	250	193		
276	Surgical needles round SE - TE 32 1/2 Circle	ท่อน	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้จ่ายเงินหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2563	ยอด คง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562						ต.ค. 62- ธ.ค.62	ม.ค. 63	เม.ย. 63- มิ.ย.63	ก.ย. 63		
277	Surgical needles round SE - TE 34 1/2 Circle	ห่อ	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0		
278	Speculum No. S	อัน	0	5	3	1	0	1	266	266.00	0	0	1	0		
279	Speculum No. M	อัน	0	0	3	2	0	2	300	600.00	0	1	1	0		
280	Speculum No. L	อัน	0	5	0	1	0	1	266	266.00	0	0	1	0		
281	Sponge forcep 10"/24cm.	ตัว	0	1	0	2	0	2	420	840.00	0	1	0	1		
282	Syring ball No. 1 ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	2	2	6	0	6	90	540.00	0	2	2	2		
283	Syring ball No. 1 มีรอยต่อ	ลูก	1	0	0	5	0	5	50	250.00	0	2	3	0		
284	Syring ball No. 2 ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	1	0	7	0	7	95	665.00	0	3	4	0		
285	Syring ball No. 3 มีรอยต่อ / ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	0	1	8	0	8	95	760.00	2	2	2	2		
286	Syrup cup แก้ว	Doz	2	0	2	2	0	2	72	144.00	0	1	0	1		
287	T - pice ค้านเท้า (Aerosol tee) ต่อcollugate	อัน	0	0	0	2	0	2	50	100.00	0	2	0	0		
288	T - pice ค้านไม้เท้า	อัน	0	0	2	2	2	0	45	0	0	0	0	0		

			อัตราการใช้ย้อยบนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้อุป การย้อย	ยอด คง คลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย		งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
															ยอดรวม	มูลค่า
ลำดับ	รายการ	หน่วย	2560	2561	2562	2563	คลัง	2563	หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ธ.ค.62	ม.ค.63	มิ.ย.63	ก.ย. 63		
289	Throca catheter No.24	Set	0	0	4	4	4	0	215	0	0	0	0	0		
290	Throca catheter No.28	Set	6	11	12	11	1	10	215	2,150.00	5	0	5	0		
291	Throca catheter No.32	Set	12	1	10	13	6	7	215	1,505.00	0	2	2	3		
292	Tooth forcep 5 ½ “ 14 cm.	ตัว	11	0	0	0	0	0	90	0	0	0	0	0		
293	Tooth forcep 5 ½ “ 14 cm.	ตัว	0	7	10	56	0	56	100	5,600.00	14	14	14	14		
294	Tourniquet	เส้น	0	0	0	5	0	5	400	2,000.00	1	1	1	2		
295	Umbilical cath No. 3.5	Set	0	1	1	0	3	0	80	0	0	0	0	0		
296	Umbilical cath No. 5	Set	0	1	2	0	2	0	80	0	0	0	0	0		
297	Urethral catheter No. 16	set	0	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0		
298	Urinal พลาสติค (กระบอก ใส่ส้วมชาย พลาสติค แบบขุน)	ใบ	0	3	2	14	0	14	22	308.00	3	3	3	3		
299	Urine bag พล่าง bottom drine	ใบ	200	0	0	90	0	90	11.98	1,078.20	20	20	20	30		
300	Urine bag พูน	ใบ	491	687	1063	1000	150	850	12.85	10,922.50	200	200	200	250		
301	Universal conector	อัน	0	0	0	2	0	2	50	100.00	0	1	1	0		
302	Uromonium 38	กล.	0	0	0	0	0	0	8,000	0	0	0	0	0		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี	ยอด คง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
303	Virkon 5 gm. (100 sac/box)	ซอง	2	2.65	796	800	139	661	17.12	11,316.32	150	150	150	211		
304	V-P grip knee No. M	อัน	4	10	0	0	0	0	75	0	0	0	0	0		
305	V-P grip knee No. L	อัน	10	4	0	0	0	0	75	0	0	0	0	0		
306	V-P grip knee No. XL	อัน	3	0	0	0	0	0	75	0	0	0	0	0		
307	V-P grip knee No. XXL	อัน	0	0	0	0	0	0	75	0	0	0	0	0		
308	Vlcy No....3	doz	0	0	0	0	0	0	1,000	0	0	0	0	0		
309	Walker ตั๊กแตน	ชุด	0	0	8	20	0	20	350	7,000.00	5	5	5	5		
310	กางเกงลำลอง	ใบ	1	2	7	6	2	4	250	1,000.00	1	1	1	1		
311	กรรไกรตัดไหม ตรง 4.5" /	ตัว	2	1	1	11	1	10	140	1,400.00	2	2	3	3		
312	กรรไกรตัดไหมตรง5.5" sami	ตัว	2	1	16	14	1	13	220	2,860.00	3	3	3	4		
313	กรรไกรตัดไหม โคล้ง 5 "	ตัว	0	0	0	17	0	17	180	3,060.00	4	4	4	5		
314	กรรไกรตัดก๊อส 5 ½ "	ตัว	1	3	10	13	2	11	220	2,420.00	3	3	3	2		
315	กรรไกรตัดก๊อส 8 "	ตัว	0	1	2	12	1	11	280	3,080.00	3	3	3	2		
316	กรรไกรตัด cord 4 "	อัน	1	1	2	1	2	0	240	0	0	0	0	0		
317	กระป๋องเก็บปัสสาวะพะละเชื้อ60	ใบ	40	30	90	120	0	120	6	720.00	30	30	30	30		

			อัตราการใช้ย้อมหลัง			ประมาณการใช้งบปี	ยอดคงค้าง	ประมาณการการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย			งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			3 ปี													จำนวน	มูลค่า
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	2560	2561	2562	2563	คลัง	2563	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ธ.ค.62	ม.ค.-63	เม.ย.-63	ก.ย.-63			
318	กระดาษ NST	ม้วน	0	0	4	8	0	8	300	2,400.00	2	2	2	2			
319	กระดาษ Ultrasound	ม้วน	0	0	2	8	0	8	800	6,400.00	2	2	2	2			
320	กระดาษออกซิเจน ถังเล็ก	ถัง	109	135	880	998	0	998	90	89,820.00	249	249	250	250			
321	กระดาษออกซิเจน ถังกลาง	ถัง	15	16	8	12	0	25	110	2,750.00	5	5	5	10			
322	กระดาษออกซิเจน ถังใหญ่	ถัง	1700	1666	2021	2473	0	2473	180	445,140.00	618	618	618	619			
323	โถร่งบดยา 7 cm.	ใบ	1	1	1	2	0	2	65	130.00	0	1	1	0			
324	กล่องสแตนเลสใส่แบ่งแก้ววัดน้ำ	ใบ	0	0	0	1	0	1	600	600.00	0	0	1	0			
325	กระเป๋าน้ำร้อนไฟฟ้า	อัน	0	0	1	1	1	0	1500	0	0	0	0	0			
326	ขวดแก้ว 125 ซีซี	ใบ	3	4	0	7	0	7	60	420.00	2	2	2	1			
327	ขวดพลาสติก 30 cc	ใบ	180	720	1100	1500	100	1400	1.30	1,820.00	350	350	350	350			
328	ขวดพลาสติก 60 cc	ใบ	0	100	200	250	0	250	1.60	400.00	100	100	50	0			
329	ขวดพลาสติก 120 cc	ใบ	0	100	100	200	0	200	2.70	540.00	100	0	100	0			
330	ขวดแก้ว ICD 1,000 cc.	ใบ	0	0	4	6	0	6	300	1,800.00	1	2	2	1			
331	ขวดแก้วสีชา 10 ml พร้อมหลอดหยด	ขวด	0	0	80	100	20	80	15	1,200.00	20	20	20	20			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้งบ คองคลัง	ประมาณการ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62- ธ.ค. 62	งวดที่ 2 ม.ค.- มี.ค. 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- มิ.ย. 63	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562									จำนวน	มูลค่า
332	เส้นแฉงEACU ขนาด0.12x13 mmG44x0.5"	box	0	0	0	0	0	128.40	0	0	0	0	0		
333	เส้นแฉงEACU ขนาด0.16x13 mmG40x0.5"	box	0	0	0	0	0	128.40	0	0	0	0	0		
334	เส้นแฉงEACU ขนาด0.22x25 mmG34x1"	box	0	10	0	10	0	128.40	1,284.00	0	10	0	0		
335	เส้นแฉงEACU ขนาด0.25x40 mmG30x1.5"	box	20	20	0	50	0	128.40	6,420.00	10	10	10	20		
336	เส้นแฉงEACU ขนาด0.25x50 mmG32x2"	box	0	0	20	0	0	128.40	0	0	0	0	0		
337	เส้นแฉงEACU ขนาด0.30x40 mmG30x3"	box	0	0	20	0	0	128.40	0	0	0	0	0		
338	เส้นแฉงEACU ขนาด0.30x75 mmG30x3"	box	0	0	20	0	0	128.40	0	0	0	0	0		
339	เส้นแฉงEACU ขนาด G 30x1.5"	box	0	0	0	0	0	128.40	0	0	0	0	0		

			อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการค่าใช้จ่าย	ยอดคงค้าง	ประมาณการการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย			งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	2560	2561	2562	2563	คลัง	2563	หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ		ต.ค. 62-	ม.ค.- 63	เม.ย. 63-	ก.ย. 63	จำนวน	มูลค่า
340	เข็มฉีดยาEACU ขนาด G 32x2"	box	0	0	0	0	0	0	128.40	0	0	0	0	0	0		
341	เข็มเจาะเลือดสุญญากาศ	กล่อง	0	0	0	10	0	10	450	4,500.00	0	5	5	0			
342	ค้อนเคาะเข่า 18 ซม.	อัน	1	2	0	6	0	6	150	900.00	1	2	2	1			
343	จุก EKG (6 อัน/กล่อง)	อัน	6	0	1	6	0	6	110	660.00	1	2	2	1			
344	จุก EKG (6 อัน/กล่อง)	อัน	0	0	0	12	0	12	110	1,320.00	3	3	3	3			
345	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 2 ฟุต สั้น / สั้น	ชุด	0	0	4	3	0	3	100	300.00	0	1	1	1			
346	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 2 ฟุต สั้น / ยาว	ชุด	3	0	5	8	0	8	130	1,040.00	2	2	2	2			
347	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 3 ฟุต สั้น สั้น ยาว	ชุด	0	0	1	8	0	8	140	1,120.00	2	2	2	2			
348	ชุดปั๊มเกลือ Infusion pump 20d	set	0	0	0	10	0	10	74.90	749.00	2	2	3	3			
349	ชุดเลือกการวนชนิดกันน้ำชูซ่า	ชุด	0	0	0	30	0	30	200	6,000.00	0	30	0	0			
350	ชุดหมั่นป้องกันสอสนาโรค ทำ	ชุด	0	0	0	40	0	40	100	4,000.00	10	40	0	0			

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้งบประมาณประจำปี	ยอดคงค้าง	ประมาณการการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62- ธ.ค. 62	งวดที่ 2 ม.ค.- มี.ค. 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63- มิ.ย. 63	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
351	ชุดหมั่นป้องกันสอสนวนโรคทำ	ชุด	0	0	0	10	0	10	200	2,000.00	0	10	0	0		
352	ชุดหมั่นป้องกันสอสนวนโรค	ชุด	0	6	0	20	0	20	200	4,000.00	0	20	0	0		
353	ชุดหมั่นป้องกันสอสนวนโรค	ชุด	0	0	0	15	0	15	200	3,000.00	0	15	0	0		
354	ชุดการันกันน้ำ	ชุด	0	0	0	30	0	30	34	1,020.00	0	30	0	0		
355	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 5 ซม(2") x 200m.	ม้วน	9	9	13	21	0	21	390	8,190.00	5	5	5	6		
356	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 7.5 ซม(3") x200m.	ม้วน	13	13	26	25	0	25	500	12,500.00	6	6	6	7		
357	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 10 ซม (4") x200m.	ม้วน	6	6	14	24	0	24	680	16,320.00	6	6	6	6		
358	ซองบรรจุถุงพลาสติก ขอบเรียบ 15 ซม (6") x200m.	ม้วน	4	7	12	20	3	17	1010	17,170.00	4	4	4	5		
359	ซองบรรจุถุงพลาสติกขอบเรียบ 25 ซม (10") x200m.	ม้วน	2	3	3	6	0	6	1660	9,960.00	2	1	2	1		
360	ซองบรรจุถุงพลาสติกขอบซ้อน 25 ม้วน	ม้วน	0	0	3	6	1	5	1200	6,000.00	1	1	1	2		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้จ่ายต่อหลัง			ปริมาณการใช้ปี	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62- ธ.ค. 62	งวดที่ 2 ม.ค.- มี.ค. 63	งวดที่ 3 เม.ย.- มิ.ย. 63	งวดที่ 4 ก.ย.- ธ.ค. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2560	2561	2562										จำนวน	มูลค่า
361	ตัวต่อ 2 ทาง 10 x 10 มม.	อัน	0	1	4	15	2	13	23	299.00	3	3	3	4		
362	ตัวต่อ 3 ทาง 7 x 7 x 7 มม.	อัน	0	2	6	12	2	10	33	330.00	2	2	3	3		
363	ตลับแบ่งยา 5 กรัม (100อัน/ท่อ)	ท่อ	0	0	1	5	0	5	100	500.00	1	1	1	2		
364	ตลับแบ่งยา 15 กรัม	ท่อ	0	100	1	5	100	0	180.00	0	0	0	0	0		
365	ตลับแบ่งยา 30 กรัม	ท่อ	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0		
366	ถุงมือทำความสะดวกแบบรัดข้อ	คู่	0	12	6	23	0	23	70	1,610.00	5	5	5	8		
367	กระดาษเคลือบ 6 x 9"	ใบ	0	0	1	12	0	12	150	1,800.00	3	3	3	3		
368	ถุงบรรจุศพ	ใบ	0	0	4	35	11	24	220	5,280.00	0	10	0	14		
369	ถุงรองเลือด sterile	ใบ	60	60	0	0	0	0	40	0	0	0	0	0		
370	ถังทิ้งเข็ม	อัน	0	0	0	250	0	250	65	16,250.00	60	60	60	70		
371	ที่เป่า flow meter ผู้ป่วย	ชุด	0	0	1	2	0	2	1,500	3,000.00	0	1	0	1		
372	ที่ครอบหูพลาสติก otoscope	อัน	0	0	0	35	0	35	100	3,500.00	10	10	10	5		
373	ปรอทวัดไข้ชนิดเข็มแทงรักแร้	อัน	3	2	16	23	1	22	749	16,478.00	5	5	5	7		
374	ปรอทวัดอุณหภูมิหูชั้นใน	อัน	0	0	0	7	1	6	350	2,100.00	1	1	2	2		
375	แบ่งหลอดถุงมือ	ถุง	7	10	6	12	1	11	21	231.00	2	3	3	3		

			อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง			ประมาณการ การใช้จ่าย	ยอด คง ค้าง	ประมาณ การ จัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วย			งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ค. 63-	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			3 ปี													จำนวน	มูลค่า
ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	2560	2561	2562	2563	คลั่ง	2563	หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ							
390	ไม้เท้าขาเดียว 1 Point	อัน	0	0	10	15	0	15	120	1,800.00	5	0	5	5			
391	3 Pods cain	อัน	8	0	20	20	0	20	320	6,400.00	5	5	5	5			
392	ไม้ pap smear Disp.	กล่อง	4	7	5	8	0	8	130	1,040.00	2	2	2	2			
393	เม็ดยัดฟัฟกาดแปะหู	กล่อง	0	0	0	0	0	0	85.60	0	0	0	0	0			
394	แว่นตากันเลือด	อัน	0	4	12	25	1	24	122.50	2,940.00	6	6	6	6			
395	สายผูกข้อมือผู้ใหญ่ชนิด Insert	กล่อง	16	18	26	31	2	29	250	7,250.00	7	7	7	8			
396	สายผูกข้อมือเล็ก BM II	กล่อง	1	2	23	1	1	0	250	0	0	0	0	0			
397	ลำโพงอ็อกฮอร์นไฟฟ้าเรื่อรูป	แผง	0	1655	4068	5913	277	5636	3.27	18,429.72	1159	1159	1159	1159			
398	สายยางคอนสปริง เครื่องวัดความ	อัน	0	0	0	2	0	2	400	800.00	0	1	1	0			
399	สายซีลลิโคน (15เมตร) 6x9 มม.	ม้วน	7 ม.	0	1	4	0	4	280	1,120.00	1	1	1	1			
400	สายซีลลิโคน (1 เมตร) 7x11 mm	เมตร	0	8	0	108	0	108	85	9,180.00	20	20	30	38			
401	สายยางเครื่องซักชั้น AMAF	เมตร	0	0	0	2	0	2	400	800.00	0	1	1	0			
402	เลื่อยการัน disp. แขนยาว	ตัว	0	0	0	592	0	592	15	8,880.00	148	148	148	148			
403	สายคล้องแขนกันไ้เหล่หลุด	อัน	0	0	0	10	0	10	170	1,700.00	2	3	3	2			

		อัตราการใช้ยอนหลัง 3 ปี	ปริมาณการใช้ การใส่ปุ๋ย	ยอด คง เหลือ	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	งวดที่ 1 ต.ค. 62-	งวดที่ 2 ม.ค.- 63	งวดที่ 3 เม.ย. 63-	งวดที่ 4 ก.ย. 63	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
												จำนวน	มูลค่า
ลำดับ	รายการ	หน่วย	2560	2561	2562								
404	หมอนคนใช้	ใบ	0	0	10	26	1	25	220		5,500.00	5	
405	หมวกาก N-95 รุ่น 8210 (3M)	อัน	160	340	326	360	14	346	25		8,650.00	80	
406	เหล็กกวดลิ้น	อัน	0	0	0	10	0	10	30		300.00	5	
407	เอี่ยมพลาสติก	ตัว	1060	1040	1400	1521	100	1421	2.60		3,694.60	355	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,499,960.20